

<b>Menighedsrådsmøde for Isenvad Menighedsråd</b>  <b>i konfirmandstuen</b>	<b>Dato:</b> Onsdag 10. juni Kl.18.30	Blad nr.
		Helle Søgaard Poulsen

	Dagsorden	Beslutning
1	<b>Godkendelse af dagsorden</b>	Afbud fra Kjeld Nielsen Økonomi medarb. Marie Steffansen deltager indtil og med pkt. 2. Det samme gør suppleant Simon Manø.
2	<b>Økonomi</b> a) Gennemgang af budget	Budget blev gennemgået og spørgsmål blev besvaret. Budget med identifikationsstempel 'Isenvad Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 34780110, Budget 2016, Bidrag budget afleveret d. 04-06-2015 14:13' godkendes.
3	<b>Til efterretning</b> (Den digitale arbejdsplads) a) Folkekirken på landsskuet	Knud Erik Bjerre og Bodil Holm Nielsen deltager i konferencen d. 20. juni: "Hvad vil vi med kirken på landet?"  "Lyt til danske salmer" takker for bidrag til projektet.
4	<b>Nyt fra formanden</b>	
5	<b>Nyt fra kasserer</b>	Intet ud over det vedtagne budget.
6	<b>Nyt fra præsten</b>	Konfirmandundervisningen bliver fortsat morgenundervisning, men starter senere på efteråret.
7	<b>Nyt fra kirkeværgen</b>	
8	<b>Nyt fra kontaktpersonen</b>	Strukturen på den nuværende organiststilling havde til formål at skabe en stilling, der kunne være attraktiv for uddannede organister. Vi må konstatere at vi ikke længere tror, det er den rette struktur. Der arbejdes fortsat sammen, sognene imellem om at få lavet ny aftale for en fremtidig ansættelse.
9	<b>Nyt fra udvalg:</b> <b>a) Præstegårdsudvalget</b> <b>b) aktivitetsudvalget</b>	Sommerkirke-kaffe d. 7. juni var godt besøgt. Det gentages den 16. august hos Alice og Sten Højland, Over Isen Vej 15.  Der bliver Friluftsgudstjeneste den 6. september, hvor organisationer medvirker.  Høstgudstjeneste d. 20. september med efterfølgende HøstBrunch.

<b>Menighedsrådsmøde for Isevad Menighedsråd</b>  <b>i konfirmandstuen</b>	<b>Dato:</b> Onsdag 10. juni Kl.18.30	Blad nr.
		Helle Søgaard Poulsen

	<b>c) kirke- og kirkegårdsudvalget</b>  <b>d) PR-udvalget</b>  <b>e) Kunstudvalget</b>	BUSK gudstjenesten d. 25. oktober  Spaghettigudstjeneste d. 19. november kl. 17.  Dialog med Borgerforeningen om vi sammen skal markere Juletræets tænding d.29.november med musik og sang, tænding af fredsllys i kirken og derefter tændes juletræet.  1. januar serveres champagne og kransekage efter gudstjenesten.  Der arbejdes også fortsat på at lave en aften med Ikonværksted.  Der indkøbes Børnehjørnet trænger til nye bøger.  Afdeling 2 på kirkegården er færdigetableret. Nu mangler kun slotsgrus på gangene  Infotavle er bestilt. Den opstilles i løbet af sommeren. Der laves en ny kvartaloversigt med Gudstjenester og arrangementer, som "Ta' selv" i kirken.
10	<b>Kirkerenovering</b>	To arkitekter kommer med oplæg på mødet den 18. august.
11	<b>Opsamling på emner fra mødet til hjemmeside og Facebook</b>	Alle kommende aktiviteter lægges på hjemmesiden i kalenderen.
12	<b>Eventuelt</b>	Marie Steffansen deltager i mødet i februar og maj 2016.